
PLAN POŁĄCZENIA 

Spółki SAPpeers.com S.A. z siedzibą w Warszawie ze Spółką SAPpeers sp. z 
o.o. z siedzibą w Warszawie 

 

Połączenie Spółek nastąpi na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku – 

Kodeks Spółek Handlowych („KSH”) w związku z art. 515 § 1 KSH poprzez przeniesienie całego 

majątku spółki SAPpeers sp. z o.o. (spółka przejmowana) na spółkę SAPpeers.com S.A. (spółka 

przejmująca). Ze względu na fakt, iż SAPpeers.com S.A. posiada 100% udziałów spółki SAPpeers sp. z 

o.o.– połączenie zostanie przeprowadzone według uproszczonej procedury wyznaczonej treścią art. 

516 § 6 KSH: 

 

I. Spółki podlegające łączeniu:  

1. SAPpeers.com S.A. z siedzibą w Warszawie (spółka przejmująca) przy ulicy Koszykowej 54, 

00-675 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

M.St. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000545448, o kapitale zakładowym: 666.000,00 (słownie: sześćset ześćdziesiąt 

sześć tysięcy 00/100) złotych wpłaconym w całości;  

2. SAPpeers sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie (spółka przejmowana) przy ulicy Poetów 6, 03-

147 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS: 0000490297, o kapitale zakładowym: 5.000,00 (słownie: pięć tysięcy 00/100) 

złotych, wpłaconym w całości. 

II. Spółka przejmująca nie przyznaje żadnych praw wspólnikom ani osobom szczególnie uprawnionym 

w spółce przejmowanej (art. 499 § 1 pkt 5 KSH).  

III. Nie przewiduje się żadnych szczególnych korzyści związanych z połączeniem dla członków 

organów łączących się spółek, jak również dla innych osób uczestniczących w połączeniu (art. 499 § 1 

pkt 6 KSH). 

 

Ze względu na fakt, iż spółka przejmująca posiada 100% udziałów spółki przejmowanej, połączenie 

nastąpi na podstawie art. 515 § 1 KSH, tj. bez podwyższania kapitału zakładowego spółki przejmującej 

i w związku z tym bez wydania akcji spółki przejmującej udziałowcom spółki przejmowanej.  

Z uwagi na zastosowanie procedury uproszczonej, w planie połączenia nie uwzględniono elementów 

określonych w art. 499 § 1 pkt 2,3,4 KSH.  

Stosownie do treści art. 494 § 1 KSH oraz 494 § 2 KSH:  

- spółka przejmująca wstąpi z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki spółki przejmowanej;  

- na spółkę przejmującą z dniem połączenia przejdą wszelkie koncesje, licencje oraz zezwolenia, które 

zostały przyznane spółce przejmowanej.  

Do planu połączenia nie załączono projektu zmian umowy spółki przejmującej, gdyż nie planuje się 

żadnych zmian w tym zakresie.  

 

 

 



Załączniki do planu połączenia:  

1.Projekt uchwały Walnego Zgromadzenia spółki przejmującej o połączeniu (art. 499 § 2 pkt 1 KSH);  

2.Projekt uchwały Zgromadzenia Wspólników spółki przejmowanej o połączeniu (art. 499 § 2 pkt 1 

KSH);  

3.Wartość majątku spółki przejmowanej na dzień w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku o 

ogłoszenie planu połączenia na dzień 01.10.2016 r. (art. 499 § 2 pkt 3 KSH);  

4.Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki przejmującej na dzień w miesiącu 

poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie planu połączenia na dzień 01.10.2016 r. sporządzone 

dla celów połączenia;  

5. Oświadczenie zawierające informację o stanie księgowym spółki przejmowanej na dzień w miesiącu 

poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie planu połączenia na dzień 01.10.2016 r. sporządzone 

dla celów połączenia.  

Plan połączenia został uzgodniony pomiędzy SAPpeers.com S.A. oraz SAPpeers sp. z o.o. w dniu  

21.11.2016 r. oraz tego samego dnia Plan połączenia został podpisany przez obie spółki.  

 

 

Za SAPpeers.com S.A.  Za SAPpeers sp. z o.o.  

 

___________________   __________________  

  



Warszawa, dnia 21.11.2016 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SAPPEERS.COM S.A. Z SAPPEERS SP. Z O.O.  

 

PROJEKT  

UCHWAŁY WALNEGO ZGROMADZENIA SAPPEERS.COM S.A. 

W SPRAWIE POŁĄCZENIA 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

SAPpeers.com S.A. z dnia … 

w sprawie: połączenia spółki SAPpeers.com S.A. z siedzibą w Warszawie ze spółką SAPpeers sp. z 

o.o. z siedzibą w Warszawie.  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 506 § 1 i § 4 Kodeksu spółek handlowych 

uchwala co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie SAPpeers.com S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka 

Przejmująca”) postanawia niniejszym dokonać połączenia ze spółką pod firmą SAPpeers sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie („Spółka Przejmowana”) na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek 

handlowych poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą.  

Zgodnie z art. 506 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wyraża zgodę 

na uzgodniony przez zarządy obu łączących się spółek plan połączenia, który został ogłoszony zgodnie 

z art. 500 § 21 do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.sappeers.com 

Plan połączenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Połączenie Spółek następuje bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej zgodnie z 

art. 515 Kodeksu Spółek Handlowych.  

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Spółki Przejmującej do podjęcia wszelkich działań i czynności faktycznych i 

prawnych związanych z wykonaniem niniejszej uchwały.  

§ 4 

W związku z połączeniem do Umowy Spółki Przejmującej nie zostaną wprowadzone żadne zmiany.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, bez zgłoszonych sprzeciwów, następującym stosunkiem 

głosów:  

- za uchwałą - …… głosów;  

- przeciwko -…….. głosów;  

- wstrzymujących się ……… głosów.   



Warszawa, dnia 21.11.2016 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 2  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SAPPEERS.COM S.A. Z SAPPEERS SP. Z O.O. 

 

PROJEKT UCHWAŁY ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW 

SAPPEERS SP. Z O.O. 

Uchwała nr … 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

SAPpeers z o.o. z dnia … 

w sprawie: połączenia spółki SAPpeers.com S.A. z siedzibą w Warszawie ze spółką SAPpeers sp. z 

o.o. z siedzibą w Warszawie. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników na podstawie art. 506 § 1 i § 4 Kodeksu spółek handlowych 

uchwala co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki SAPpeers sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Spółka 

Przejmowana”) postanawia niniejszym dokonać połączenia ze spółką pod firmą SAPpeers.com S.A. z 

siedzibą w Warszawie („Spółka Przejmująca”) na podstawie art. 492 § 1 pkt 1) Kodeksu spółek 

handlowych poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą.  

Zgodnie z art. 506 § 4 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

SAPpeers sp. z o.o., z udziałem podmiotu zagranicznego wyraża zgodę na uzgodniony przez zarządy 

obu łączących się spółek plan połączenia, który został ogłoszony który został ogłoszony zgodnie z art. 

500 § 21 do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.sappeers.com 

Plan połączenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Połączenie Spółek następuje bez podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Przejmującej zgodnie z 

art. 515 Kodeksu Spółek Handlowych.  

§ 3  

Zobowiązuje się Zarząd Spółki Przejmującej do podjęcia wszelkich działań i czynności faktycznych i 

prawnych związanych z wykonaniem niniejszej uchwały.  

§ 4  

W związku z połączeniem do Umowy Spółki Przejmującej nie zostaną wprowadzone żadne zmiany.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, bez zgłoszonych sprzeciwów, następującym stosunkiem 

głosów:  

- za uchwałą - …… głosów;  

- przeciwko -…….. głosów;  

- wstrzymujących się …… głosów.  



Warszawa, dnia 21.11.2016 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 3  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SAPPEERS.COM S.A. Z SAPPEERS SP. Z O.O. 

USTALENIE WARTOŚCI MAJĄTKU SAPPEERS SP. Z O.O. 

 (JAKO SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ)  

 

Stosownie do treści art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych Zarząd spółki pod firmą SAPeers 

sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (jako Spółki Przejmowanej) oświadcza niniejszym, iż wartość 

majątku Spółki Przejmowanej na dzień 01 października 2016 roku rozumiana jako wartość aktywów 

netto przedmiotowej Spółki wynosi 267.792,63 (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemset dziewięćdziesiąt dwa 63/100) złotych, co znajduje odzwierciedlenie w bilansie 

sporządzonym na dzień 01 października 2016 roku przedstawionym w Załączniku nr 5 do Planu 

Połączenia.  

Zarząd Spółki Przejmowanej oświadcza, iż ustalenie wartości majątku Spółki Przejmowanej zostało 

dokonane stosownie do wytycznych art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, tj. na określony 

dzień w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku o ogłoszenie Planu Połączenia.  

Za SAPpeers.com S.A.  Za SAPpeers sp. z o.o. 

 

___________________   __________________  

 

  



Warszawa, dnia 21.11.2016 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 4  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SAPPEERS.COM S.A. Z SAPPEERS SP. Z O.O. 

OŚWIADCZENIE O STANIE KSIĘGOWYM SAPPEERS.COM S.A. 

(JAKO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ)  

 

Zarząd spółki SAPpeers.com S.A., stosownie do treści art. 499 § 2 pkt 4) Kodeksu spółek handlowych, 

oświadcza, iż na dzień 01 października 2016 roku, tj. na dzień ustalenia wartości majątku Spółki 

przejmującej wskazany zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oświadcza, iż:  

1) Bilans Spółki przejmującej zamyka się sumą bilansową w wysokości 5.169.118,41 (słownie: pięć 

milionów sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemnaście 41/100) złotych.  

2) Szczegółowy bilans Spółki przejmującej na dzień 01.10.2016 r. przedstawia się następująco:  

    
AKTYWA 

 

Poz. 
  

Nazwa pozycji Na dzień 01-10-2016 

A 
   

Aktywa trwałe 4 586 124,28 

I 
   

Wartości niematerialne i prawne 36 124,28 

 
1 

  
Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 

 
2 

  
Wartość firmy 0,00 

 
3 

  
Inne wartości niematerialne i prawne 36 124,28 

 
4 

  
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 

II 
   

Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 

 
1 

  
Środki trwałe 0,00 

  
a) 

 
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 

  
b) 

 
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 

  
c) 

 
urządzenia techniczne i maszyny 0,00 

  
d) 

 
środki transportu 0,00 

  
e) 

 
inne środki trwałe 0,00 

 
2 

  
Środki trwałe w budowie 0,00 

 
3 

  
Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 

III 
   

Należności długoterminowe 0,00 

 
1 

  
Od jednostek powiązanych 0,00 

 
2 

  

Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

 
3 

  
Od pozostałych jednostek 0,00 

IV 
   

Inwestycje długoterminowe 4 550 000,00 

 
1 

  
Nieruchomości 0,00 

 
2 

  
Wartości niematerialne i prawne 0,00 

 
3 

  
Długoterminowe aktywa finansowe 4 550 000,00 

  
a) 

 
w jednostkach powiązanych 4 550 000,00 

   
-(1) udziały lub akcje 4 550 000,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
b) 

 

W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 



   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
c) 

 
w pozostałych jednostkach 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

 
4 

  
Inne inwestycje długoterminowe 0,00 

V 
   

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 

 
1 

  
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 

 
2 

  
Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 

B 
   

Aktywa obrotowe 582 994,13 

I 
   

Zapasy 0,00 

 
1 

  
Materiały 0,00 

 
2 

  
Półprodukty i produkty w toku 0,00 

 
3 

  
Produkty gotowe 0,00 

 
4 

  
Towary 0,00 

 
5 

  
Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 

II 
   

Należności krótkoterminowe 542 762,88 

 
1 

  
Należności od jednostek powiązanych 269 335,05 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 269 335,05 

   
-(1) do 12 miesięcy 0,00 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 269 335,05 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
2 

  

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 

   
-(1) do 12 miesięcy 0,00 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
3 

  
Należności od pozostałych jednostek 273 427,83 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 257 342,02 

   
-(1) do 12 miesięcy 257 342,02 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 15 474,97 

  
c) 

 
inne 610,84 

  
d) 

 
dochodzone na drodze sądowej 0,00 

III 
   

Inwestycje krótkoterminowe 40 231,25 

 
1 

  
Krótkoterminowe aktywa finansowe 40 231,25 

  
a) 

 
w jednostkach powiązanych 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
b) 

 
w pozostałych jednostkach 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
c) 

 
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 40 231,25 

   
-(1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach 40 231,25 

   
-(2) inne środki pieniężne 0,00 

   
-(3) inne aktywa pieniężne 0,00 

 
2 

  
Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 

IV 
   

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 



C 
   

Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 

D 
   

Udziały (akcje) własne 0,00 

    
Razem 5 169 118,41 

 

    
PASYWA 

 
Poz. 

  
Nazwa pozycji Na dzień 01-10-2016 

A 
   

Kapitał (fundusz) własny 4 914 485,62 

I 
   

Kapitał (fundusz) podstawowy 666 000,00 

II 
   

Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 4 223 108,70 

III 
   

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 

IV 
   

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 

V 
   

Zysk (strata) z lat ubiegłych 40 168,65 

VI 
   

Zysk (strata) netto -14 791,73 

VII 
   

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 

B 
   

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 254 632,79 

I 
   

Rezerwy na zobowiązania 0,00 

 
1 

  
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 

 
2 

  
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowa 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowa 0,00 

 
3 

  
Pozostałe rezerwy 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowe 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowe 0,00 

II 
   

Zobowiązania długoterminowe 0,00 

 
1 

  
Wobec jednostek powiązanych 0,00 

 
2 

  

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

 
3 

  
Wobec pozostałych jednostek 0,00 

  
a) 

 
kredyty i pożyczki 0,00 

  
b) 

 
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 

  
c) 

 
inne zobowiązania finansowe 0,00 

  
d) 

 
zobowiązania wekslowe 0,00 

  
e) 

 
inne 0,00 

III 
   

Zobowiązania krótkoterminowe 254 632,79 

 
1 

  
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 10 500,60 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 10 500,60 

   
-(1) do 12 miesięcy 10 500,60 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
2 

  

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 0,00 

   
-(1) do 12 miesięcy 0,00 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
3 

  
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 244 132,19 

  
a) 

 
kredyty i pożyczki 0,00 

  
b) 

 
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 

  
c) 

 
inne zobowiązania finansowe 0,00 

  
d) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 175 105,35 

   
-(1) do 12 miesięcy 175 105,35 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
e) 

 
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 

  
f) 

 
zobowiązania wekslowe 0,00 



  
g) 

 

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych 12 487,92 

  
h) 

 
z tytułu wynagrodzeń 233,75 

  
i) 

 
inne 56 305,17 

 
4 

  
Fundusze specjalne 0,00 

IV 
   

Rozliczenia międzyokresowe 0,00 

 
1 

  
Ujemna wartość firmy 0,00 

 
2 

  
Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowe 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowe 0,00 

    
Razem 5 169 118,41 

 

Zarząd Spółki przejmującej oświadcza, iż bilans na dzień 01.10.2016 r. został sporządzony zgodnie z 

ustawą z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości i przedstawia prawdziwy oraz rzetelny obraz sytuacji 

finansowej i księgowej Spółki przejmującej.  

Ponadto, Zarząd Spółki przejmującej oświadcza, iż załączony bilans został sporządzony na podstawie 

prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły 

zasadami rachunkowości przy wykorzystywaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak 

ostatni bilans roczny.  

Stosownie do treści art. 499 § 3 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółka przejmująca nie 

przeprowadziła nowej inwentaryzacji dla potrzeb sporządzenia wskazanego powyżej bilansu. Wartości 

wskazane w powyższym bilansie zostały przedstawione z uwzględnieniem art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu 

spółek handlowych.  

 

Za SAPpeers.com S.A.  Za SAPpeers sp. z o.o. 

 

___________________   __________________  

 

  



Warszawa, dnia 21.11.2016 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 5  

DO PLANU POŁĄCZENIA  

SAPPEERS.COM S.A. Z SAPPEERS SP. Z O.O. 

OŚWIADCZENIE O STANIE KSIĘGOWYM SAPPEERS SP. Z O.O. 

 (JAKO SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ)  

 

Zarząd spółki SAPpeers sp. z o.o., stosownie do treści art. 499 § 2 pkt 4) Kodeksu spółek handlowych, 

oświadcza, iż na dzień 01 października 2016 roku, tj. na dzień ustalenia wartości majątku Spółki 

przejmującej wskazany zgodnie z art. 499 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oświadcza, iż:  

1) Bilans Spółki przejmowanej zamyka się sumą bilansową w wysokości  

538.593,76 (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcypięćset dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące 76/100) złotych. 

2) Szczegółowy bilans Spółki przejmowanej na dzień 01.10.2016 r. przedstawia się następująco:  

    
AKTYWA 

 
Poz. 

  
Nazwa pozycji Na dzień 01-10-2016 

A 
   

Aktywa trwałe 346,48 

I 
   

Wartości niematerialne i prawne 0,00 

 
1 

  
Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 

 
2 

  
Wartość firmy 0,00 

 
3 

  
Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 

 
4 

  
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 

II 
   

Rzeczowe aktywa trwałe 346,48 

 
1 

  
Środki trwałe 346,48 

  
a) 

 
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 

  
b) 

 
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 

  
c) 

 
urządzenia techniczne i maszyny 346,48 

  
d) 

 
środki transportu 0,00 

  
e) 

 
inne środki trwałe 0,00 

 
2 

  
Środki trwałe w budowie 0,00 

 
3 

  
Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 

III 
   

Należności długoterminowe 0,00 

 
1 

  
Od jednostek powiązanych 0,00 

 
2 

  

Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie 
w kapitale 0,00 

 
3 

  
Od pozostałych jednostek 0,00 

IV 
   

Inwestycje długoterminowe 0,00 

 
1 

  
Nieruchomości 0,00 

 
2 

  
Wartości niematerialne i prawne 0,00 

 
3 

  
Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
a) 

 
w jednostkach powiązanych 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
b) 

 

W pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 



   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
c) 

 
w pozostałych jednostkach 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 

 
4 

  
Inne inwestycje długoterminowe 0,00 

V 
   

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 

 
1 

  
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 

 
2 

  
Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 

B 
   

Aktywa obrotowe 538 247,29 

I 
   

Zapasy 0,00 

 
1 

  
Materiały 0,00 

 
2 

  
Półprodukty i produkty w toku 0,00 

 
3 

  
Produkty gotowe 0,00 

 
4 

  
Towary 0,00 

 
5 

  
Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 

II 
   

Należności krótkoterminowe 319 277,58 

 
1 

  
Należności od jednostek powiązanych 238,95 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 

   
-(1) do 12 miesięcy 0,00 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 238,95 

 
2 

  

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty 0,00 

   
-(1) do 12 miesięcy 0,00 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
3 

  
Należności od pozostałych jednostek 319 038,63 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 262 659,50 

   
-(1) do 12 miesięcy 262 659,50 

   
-(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych 41 632,21 

  
c) 

 
inne 14 746,92 

  
d) 

 
dochodzone na drodze sądowej 0,00 

III 
   

Inwestycje krótkoterminowe 103 647,83 

 
1 

  
Krótkoterminowe aktywa finansowe 103 647,83 

  
a) 

 
w jednostkach powiązanych 21 100,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 21 100,00 

   
-(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
b) 

 
w pozostałych jednostkach 0,00 

   
-(1) udziały lub akcje 0,00 

   
-(2) inne papiery wartościowe 0,00 

   
-(3) udzielone pożyczki 0,00 

   
-(4) inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 

  
c) 

 
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 82 547,83 

   
-(1) środki pieniężne w kasie i na rachunkach 82 547,83 

   
-(2) inne środki pieniężne 0,00 

   
-(3) inne aktywa pieniężne 0,00 

 
2 

  
Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 



IV 
   

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 112 536,53 

C 
   

Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 

D 
   

Udziały (akcje) własne 0,00 

    
Razem 538 593,77 

PASYWA 

Poz. 
  

Nazwa pozycji Na dzień 01-10-2016 

A 
   

Kapitał (fundusz) własny 267 792,63 

I 
   

Kapitał (fundusz) podstawowy 5 000,00 

II 
   

Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 118 002,01 

III 
   

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 

IV 
   

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 

V 
   

Zysk (strata) z lat ubiegłych 135 790,57 

VI 
   

Zysk (strata) netto 9 000,05 

VII 
   

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 

B 
   

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 270 801,13 

I 
   

Rezerwy na zobowiązania 0,00 

 
1 

  
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 

 
2 

  
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowa 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowa 0,00 

 
3 

  
Pozostałe rezerwy 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowe 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowe 0,00 

II 
   

Zobowiązania długoterminowe 0,00 

 
1 

  
Wobec jednostek powiązanych 0,00 

 
2 

  

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 

 
3 

  
Wobec pozostałych jednostek 0,00 

  
a) 

 
kredyty i pożyczki 0,00 

  
b) 

 
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 

  
c) 

 
inne zobowiązania finansowe 0,00 

  
d) 

 
zobowiązania wekslowe 0,00 

  
e) 

 
inne 0,00 

III 
   

Zobowiązania krótkoterminowe 270 801,13 

 
1 

  
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 259 223,53 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 258 834,45 

   

-
(1) do 12 miesięcy 146 676,90 

   

-
(2) powyżej 12 miesięcy 112 157,55 

  
b) 

 
inne 389,08 

 
2 

  

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 

  
a) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 0,00 

   

-
(1) do 12 miesięcy 0,00 

   

-
(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
b) 

 
inne 0,00 

 
3 

  
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 11 577,60 

  
a) 

 
kredyty i pożyczki 0,00 

  
b) 

 
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 

  
c) 

 
inne zobowiązania finansowe 0,00 

  
d) 

 
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 2 040,16 



   

-
(1) do 12 miesięcy 2 040,16 

   

-
(2) powyżej 12 miesięcy 0,00 

  
e) 

 
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 

  
f) 

 
zobowiązania wekslowe 0,00 

  
g) 

 

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 
innych tytułów publicznoprawnych 350,00 

  
h) 

 
z tytułu wynagrodzeń 0,00 

  
i) 

 
inne 9 187,44 

 
4 

  
Fundusze specjalne 0,00 

IV 
   

Rozliczenia międzyokresowe 0,00 

 
1 

  
Ujemna wartość firmy 0,00 

 
2 

  
Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 

  
-(1) 

 
długoterminowe 0,00 

  
-(2) 

 
krótkoterminowe 11 785,40 

    
Razem 538 593,77 

Zarząd Spółki przejmowanej oświadcza, iż bilans na dzień 01.10.2016 r. został sporządzony zgodnie z 

ustawą z dnia 29.09.1994 roku o rachunkowości i przedstawia prawdziwy oraz rzetelny obraz sytuacji 

finansowej i księgowej Spółki przejmowanej. 

Ponadto, Zarząd Spółki przejmowanej oświadcza, iż załączony bilans został sporządzony na podstawie 

prawidłowo i rzetelnie prowadzonych ksiąg rachunkowych i zgodnie ze stosowanymi w sposób ciągły 

zasadami rachunkowości przy wykorzystywaniu tych samych metod i w takim samym układzie jak 

ostatni bilans roczny. 

Stosownie do treści art. 499 § 3 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych Spółka przejmowana nie 

przeprowadziła nowej inwentaryzacji dla potrzeb sporządzenia wskazanego powyżej bilansu. Wartości 

wskazane w powyższym bilansie zostały przedstawione z uwzględnieniem art. 499 § 3 pkt 2 Kodeksu 

spółek handlowych. 

 

Za SAPpeers.com S.A.  Za SAPpeers sp. z o.o. 

 

___________________   __________________  

 

 


